
 
 

Mgr. Michal Uhl 
Ředitel 

 
Praxe 

2022 – dosud Ředitel, Dům zahraniční spolupráce 

2017 – 2022 Náměstek ředitelky, Dům zahraniční spolupráce 

2015 – 2017 Analytik, MŠMT (Sekce IV – OPVVV) 

2010 – 2014 Městská část Praha 2 – uvolněný člen ZMČ 

2010 Analytik ve výzkumné společnosti – STEM/MARK 

2009 – 2010 Odborný referent MŠMT 
 
 
 

Vzdělání 

2007 – 2009 Univerzita Karlova, Praha, Fakulta sociálních věd, Sociologie – Mgr. 

2004 – 2007 Masarykova univerzita, Brno, Fakulta sociálních studií, Sociální 

antropologie a genderová studia – Bc. 
 
 
Další 

2019 – dosud člen Komise pro jednotnou prezentaci České republiky v zahraničí při 

MZV 

2015 – 2017 člen odborné komise pro rodinnou politiku (MPSV) 

2012 – 2017 radní Ústavu pro studium totalitních režimů 

2012 – 2014 člen akademického senátu FSV UK, později místopředseda 

akademického senátu FSV UK, předseda komise pro diskusi o 

vysokoškolské reformě Akademického senátu FSV UK 

2008 – dosud člen Rady vlády pro rovné příležitosti žen a mužů 

2006 – dosud člen ZMČ Praha 2 


	Mgr. Michal Uhl
	Praxe
	Vzdělání
	Další

